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اغسطس 9, 2023 33:9 ص تــــاريـــــــخ طــبــاعــــــــــة اـلــتــــقــــريــــــــر:

2023/08/08 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

مؤسسة سميح ابو شيخه  للمقاولات

شركة رياض عمارين وشركاه

شركة رياض عمارين وشركاه

شركة رياض عمارين وشركاه

شركة نجيب الداودية و اولاده

مؤسسة شعبان نعيم رضوان للمقاولات

شركة محمد الرموني وشريكه

شركة احمد سعد وشريكته

شركة سمير أبو رجب وشركاه

مؤسسة احمد خضر موسى دوايمه للمقاولات

شركة محمد ويحيى عوده الله

شركة محمد ويحيى عوده الله

شركة عمر و محمد عمران

مؤسسة نديم دعابس للمقاولات الانشائيه

مؤسسة أصمعي للمقاولات

شركة جميل الفروخ و شريكه

مؤسسة حسين عبد الرحيم وشاحي للمقاولات

مؤسسة احمد العابد للمقاولات الانشائية

شركة العهد و الوفاء للمقاولات الانشائية ذ.م

مؤسسة طارق دوايمه للمقاولات

مؤسسة بوابة تل الربيع للمقاولات الانشائية

مؤسسة بوابة تل الربيع للمقاولات الانشائية

مؤسسة بوابة تل الربيع للمقاولات الانشائية

مؤسسة بوابة تل الربيع للمقاولات الانشائية

شركة مروان عصفور واولاده 

محمد طلال محمد يوسف 

هنادي احمد حسين يونس

هبة احمد حسين يونس

هدى احمد حسين يونس

عوني علي طلال الزعبي

عمر حسين جبر حامد

لينا يوسف خليل ابو عنزة

شركة موسى يوسف الاحيوات وشريكه

عبد الرحيم محمد ابراهيم ابو هدبه

شركة العامرية العالية للاسكان

محمد احمد محمود ابو سمحه

احلام حلمي جبريل الطباخي وشريكها

جاسر احمد حسان الغلبان وشركاه

شوكت سعود القاسم

سامره سليم امين البزره

سناء محمد عبداللطيف العطاري

ابراهيم بطرس صالح حداد

علي محمد سعيد قطف

جمال محمود احمد الغباري

محمد يحيى علي القضماني

اسامة امين حسن عفانة وشريكه سمير يوس

نسرين خليل محمد الغزاوي

خليل ابراهيم عبدالرحمن عبدالجواد

خالد عبدالرحمن شريف الذهبي

ليث محمد موسى الخوالدة

إســــــــــــــم 
اـلمــالــــــك

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

رقـــم 
العضـويـة

1053

1174

1174

1174

1328

1660

2340

3179

3365

4148

4211

4211

4231

4840

4878

4901

5121

5303

6264

6386

6430

6430

6430

6430

6537

مساحة 
المشروع

452         

493         

497         

497         

869         

251         

251         

443         

451         

1,790       

398         

312         

500         

388         

37          

240         

867         

816         

878         

395         

280         

377         

454         

496         

182         

رسوم بـدل
 الاتعاب

22.600 

24.650 

24.850 

24.850 

86.900 

12.550 

12.550 

22.150 

22.550 

358.000 

19.900 

15.600 

25.000 

19.400 

1.850 

12.000 

86.700 

81.600 

87.800 

19.750 

14.000 

18.850 

22.700 

24.800 

9.100 

تــــصنـــيــــف
الـمــقــــــــــاول

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

5 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

5 / انشاء ابنية

المساحات القائمة
(2022+2023)

14,801      

1,944       

1,944       

1,944       

9,984       

5,928       

1,246       

8,092       

4,438       

19,921      

5,497       

5,497       

722         

9,485       

6,045       

472         

15,105      

17,117      

8,579       

8,416       

6,013       

6,013       

6,013       

6,013       

1,137       

مجموع المساحات
القائمة 

14,801      

1,944       

1,944       

1,944       

9,984       

5,928       

1,246       

8,092       

4,438       

19,921      

5,497       

5,497       

722         

9,485       

6,045       

472         

15,105      

17,117      

8,579       

8,416       

6,013       

6,013       

6,013       

6,013       

1,137       

مجموع المساحات
2023

4,745       

1,944       

1,944       

1,944       

3,403       

2,457       

479         

1,694       

4,438       

6,731       

2,042       

2,042       

722         

2,662       

2,601       

240         

9,524       

3,844       

1,606       

1,965       

2,540       

2,540       

2,540       

2,540       

1,137       

 نسبة الإنجاز
من ك2تا 
2023

اســـــــــــم تسلسل
الــمــقـــــاول

35.95  

58.91  

58.91  

58.91  

51.56  

74.45  

7.26   

25.67  

67.24  

50.99  

61.88  

61.88  

5.47   

40.33  

78.82  

7.27   

72.15  

29.12  

24.33  

29.77  

76.97  

76.97  

76.97  

76.97  

17.23  

تسلسل العطاء

3061852

3061850

3061853

3061854

3061890

3061856

3061851

3061845

3061843

3061846

3061869

3061872

3061857

3061855

3061874

3061862

3061873

3061865

3061888

3061861

3061847

3061848

3061859

3061887

3061858
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اغسطس 9, 2023 33:9 ص تــــاريـــــــخ طــبــاعــــــــــة اـلــتــــقــــريــــــــر:

2023/08/08 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

شركة سهول بولونيا للمقاولات ذ.م.م.

مؤسسة معتز جرادات للمقاولات 

مؤسسة معتز جرادات للمقاولات 

مؤسسة معتز جرادات للمقاولات 

شركة يعقوب نصار وشريكه

سامر ناصر جميل العبد

عيسى خلف عبدالله ابو مسلم

محمد يوسف عبد الرحمن بطيحة

إســــــــــــــم 
اـلمــالــــــك

26

27

28

29

رقـــم 
العضـويـة

6560

6567

6567

6567

مساحة 
المشروع

1,420       

481         

294         

223         

 مجموع مساحات العقود المصدقة لهذا       15,032.000
اليوم

رسوم بـدل
 الاتعاب

284.000 

24.050 

14.700 

11.150 

 دينار مجموع بدل الاتعاب عن عقود اليوم       1,404.600

تــــصنـــيــــف
الـمــقــــــــــاول

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

المساحات القائمة
(2022+2023)

5,984       

998         

998         

998         

مجموع المساحات
القائمة 

5,984       

998         

998         

998         

مجموع المساحات
2023

5,984       

998         

998         

998         

 نسبة الإنجاز
من ك2تا 
2023

اســـــــــــم تسلسل
الــمــقـــــاول

45.33  

30.24  

30.24  

30.24  

 م2

               0.093 دينار معدل بدل الاتعاب

تسلسل العطاء

3061882

3061849

3061867

3061871


